
  令和６年３月４日 

保護者の皆様 

 

小野市立小野東小学校 

   校長  足立 規子 

 

 

令和６年度 家庭訪問について（ご案内） 

 

  早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。 

平素は本校教育の推進に深いご理解と温かいご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

  さて、令和６年度も家庭と学校が連携しあい子どもの成長を支援していくために、家庭

訪問を下記のとおり実施いたします。 

何かとご多用のことと存じますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 月 日  令和６年４月１７日（水）～２４日（水）  

 

２ 時 間  概ね１４：１５～１６：３０（約１０分間、移動時間を含め約１５分） 

 

３ 町配当 

期 日 町 名 

１７日（水） ニュータウン 

１８日（木） 中町 

１９日（金） 黒川東・黒川北・浄谷町・北丘町 

２２日（月） 黒川南・黒川西 

２３日（火） 天神町･天神東ヶ丘･長尾町･栄町･日吉町･大開町 

２４日（水） 予備日 

 

４ お願い  ・今後の指導・支援に役立てるため、ご家庭や地域でのお子様の様子やく

らしについてお話を聞かせていただきます。 

       ・諸事情により、やむなく日時が変更になったり、訪問時刻が前後したり

する場合はご容赦いただきますようお願いいたします。 

 

５ その他  ・訪問時刻等は、後日学級担任より連絡いたします。 

  ・家庭訪問期間中、児童は１３時４０分に一斉下校します。なお、バス 

通学児童は１３時５０分発のバスで下校します。 

       ・今後の状況により、変更の場合があります。ご了承ください。 

  

 

 

家庭訪問について（共通理解事項） 
 

・変更等希望申出方法及び期限 

  ４月５日（金） 

下記のアドレスか右の QR コードよりお知らせ下さい。 

なお、日程に問題がない場合は必要ありません。 

https://qr.paps.jp/HMWlG 


